
お取引様 各位 

平成 29 年４月吉日 

株式会社エンバイロサービス 

 

ゴールデンウィーク期間中の休業のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

早速ではございますが、ゴールデンウィーク期間中の休業日を 

下記の通りご案内申し上げます。 

ご繁忙の折、何卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

月 火 水 木 金 土 日 

4/24 4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 

          休業 休業 

5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 

  休業 休業 休業 休業 休業 休業 

5/8 5/9 5/10 5/11 5/12 5/13 5/14 

            休業 

＜検査関連＞ 

※ 一部の検査項目につきましては、大型連休明けのご報告となりますので、 

詳しくはお問い合わせ下さい。 

 

＜物販関連＞ 

※ 一部の商品につきましては、連休前の納品が難しい物もございますので、 

詳しくはお問い合わせ下さい。また、休み前納品ご希望の場合は、混み合う事が予想

されますので、恐れ入りますがお早めのご発注をお願い致します。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社エンバイロサービス  T E L：011-818-8288 

E-mail：info@enviro-svc.co.jp 

 

                                    以上 


